



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

SKAGERAK FISKEEKSPORT A/S
BANEGÅRDSPLADSEN 1, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2022

Christian Linde Espersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skagerak Fiskeeksport A/S Banegårdspladsen 1 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 25 59 71 92 Stiftet: 22. august 2000 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trine Høyrup Espersen Kim Bennedsen Christian Linde Espersen
Direktion	Christian Linde Espersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive agentvirksomhed og trading indenfor fiskeprodukter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2021 et resultat på 1.711 tkr. mod 4.371 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.092.446	5.786
Personaleomkostninger.....	1	-1.968.458	-1.837
Af- og nedskrivninger.....		-6.000	0
DRIFTSRESULTAT		2.117.988	3.949
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	2	0	685
Andre finansielle indtægter.....	3	247.046	18
Andre finansielle omkostninger.....		-73.704	-99
RESULTAT FØR SKAT		2.291.330	4.553
Skat af årets resultat.....	4	-580.208	-182
ÅRETS RESULTAT		1.711.122	4.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.711.122	4.371
I ALT		1.711.122	4.371

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		468.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	468.000	0
Andre værdipapirer.....		60.000	60
Finansielle anlægsaktiver.....	6	60.000	60
ANLÆGSAKTIVER.....		528.000	60
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.935.890	1.296
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.155.807	3.251
Andre tilgodehavender.....		2.214.369	0
Periodeafgrænsningsposter.....		28.311	406
Tilgodehavender.....		12.334.377	4.953
Likvide beholdninger.....		3.631.304	9.512
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.965.681	14.465
AKTIVER.....		16.493.681	14.525
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000
Overført resultat.....		7.491.193	5.780
EGENKAPITAL.....		9.491.193	7.780
Hensættelse til udskudt skat.....		9.858	89
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.858	89
Feriepengeindefrysning.....		0	132
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	132
Gæld til pengeinstitutter.....		91.681	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.425.918	2.931
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		113.374	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		70.176	67
Selskabsskat.....		659.650	93
Anden gæld.....		2.631.831	3.393
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.992.630	6.524
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.992.630	6.656
PASSIVER.....		16.493.681	14.525
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	2.000.000	5.780.071	7.780.071
Forslag til resultatdisponering.....		1.711.122	1.711.122
Egenkapital 31. december 2021.....	2.000.000	7.491.193	9.491.193

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.838.438	1.693	
Pensioner.....	50.361	37	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.809	17	
Andre personaleomkostninger.....	57.850	90	
	1.968.458	1.837	
Særlige poster			2
Avance ved salg af kapitalandele.....	0	685.375	
	0	685.375	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	48.609	9	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	198.437	9	
	247.046	18	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	659.650	93	
Regulering af udskudt skat.....	-79.442	89	
	580.208	182	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		474.000	
Kostpris 31. december 2021.....		474.000	
Årets afskrivninger		6.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		6.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		468.000	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		60.000	
Kostpris 31. december 2021.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		60.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	132.495	
	0	0	0	132.495	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser			2021	2020	
			kr.	tkr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:					
Inden for 1 år.....			197.266	223.823	
			197.266	223.823	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på:					
Inden for 1 år.....			13.916	8.000	
			13.916	8.000	

Selskabet har til fordel dattervirksomheds kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden.

Beløbet udgør pr. balancedagen 540 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CFC Holding Danmark ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
